Contratação de empresa especializada para realização dos
serviços  de  treinamento/capacitação  da  nova  lei  14.133/2021,
destinado  a  equipe  de  funcionários  do  Poder  Legislativo  do
Município de Pedro Velho/RN.
CONTRATADA: J M DE O QUEIROZ
CNPJ: 41.295.754/0001-01
VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 12/05/2023 a 31/12/2023
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA (PJ)